- ۲ - تاریخ ادیان، تالیف اولیاء الله املی، به کوشش دکتر منوچهر ستوده، ص ۱۰۵.
- ۳ - رایبوت، مازندران و استرآباد، ترجمه غلامعلی وحید مازندرانی.
- ۴ - همان کتاب.
- ۵ - معاهده گلستان در پایان جنگ اول روس و ایران به تاریخ ۱۳۲۸ ق = ۱۸۱۳ م، و قرارداد ترکمن‌حای بس از دومین جنگ به سال ۱۲۴۳ ق = ۱۸۲۸ م، به امضاء رسید.
- ۶ - تاریخ ایران در دوره قاجار، کلمنت بارکام، ترجمه رحیم فرزانه، به کوشش ایرج افشار، ص ۶۱.

۷ - گریبایدوف فرستاده روس و تنظیم کننده قرارداد ترکمن‌حای اندک زمانی بعد از امضای قرارداد، در یک سورش مذهبی به رهبری علما به قتل رسید.